PAGE
2

	[image: image1.jpg]S7A

= -
_\”m j |‘| il |‘|‘L'| .||” |

\
N

Администрация Ординского муниципального района Пермского края

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

с. Орда
 ___25.01.2019___
№  _____28______

О проведении межмуниципального конкурса

В целях военно-патриотического воспитания обучающихся, подготовки юношей к военной службе
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Провести межмуниципальный конкурс «Смотр строя,  песни и знание основ военной службы» (далее - Конкурс) на базе Физкультурно-оздоровительного комплекса «Золотая Орда» 15.02.2019 г.
2. Утвердить Положение о проведении  межмуниципального конкурса «Смотр строя, песни и знание основ военной службы».

3. Создать оргкомитет по подготовке и проведению Конкурса:

· Сафин М.М., учитель физической культуры МАОУ «Ашапская СОШ»;
· Сыроватский В.А., учитель ОБЖ МАОУ «Ординская СОШ»;

· Щербинин А.Ю., заместитель директора по АХЧ МБУ ДО «Ординская ДШИ»

· Бердникова Ю.Е., педагог-организатор МБУ ДО «Ординская ДШИ»;

· Чекун С.В., методист МБУ ДО «Ординская ДШИ»;

· Анисимова В.Л., методист управления образования администрации Ординского муниципального района.

4. Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить участие и качественную подготовку к Конкурсу.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Анисимову В.Л., методиста управления образования администрации Ординского муниципального района.
Начальник управления образования                                                       О.В. Погорелова
С приказом ознакомлена:

      В.Л. Анисимова

«___»______________ 20__г.